
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Wejście przy szatni 
 Powitanie (SU), 
 rozdawanie biuletynu 

,,Dwójkomaniak” z programem Dnia 
Otwartego (SU, koło dziennikarskie, 
M. Bodnar), 

 sztaluga z informacjami o Dniu 
Otwartym, 

 pożegnanie- rozdawanie balonów  
z logo szkoły (Z.Kaluga,  
M.Staniucha). 
 

Szatnia  
 Cyrkuśnikii Samorząd Uczniowski  

(A.Kulma). 
 

Hol na parterze 
 pokaz slajdów, Vlog na TV  

(A. Ziemińska), 
 malowanie twarzy (N. Kaczmarek), 
  Redakcja- ,,Dwójkomaniaka” (M. Bodnar),  
 Foto- ramka (W. Bednara, K. Nadolna,  

A. Wnuk). 
 

Świetlica 
 długopisy 3D,  
 malowanie figur gipsowych,  
 gry planszowe, aparat Green Screen 

(I. Karmazyn- Kanonowicz, K. Nadolna,  
H. Grzegrzółka, A. Wnuk). 

 

 

 

 

 

 

Przy sklepiku 
 popcorn, wata cukrowa (Rada Rodziców).  

 

Sala 50 
 rękodzieło dla dzieci: “Zręczne ręce” 

(D. Gąsior).  

Sala 52 

 zwariowane eksperymentyoraz 

doświadczenia z dziedziny biologii  

i chemii (K. Olech, I. Bondar). 

 

Stolik ekspertów 

(hol II piętro) 

 Do dyspozycji rodziców: 

logopeda, psycholog, pedagog 

specjalny(E. Szadkowska, A. 

Szadkowska, S. Kondrat- 

Ślepaczek). 

Sala 40 

 okulary VR (J. Dąbrowska, A. Sielicka 
– Maciejewska. M. Wojciechowska). 

 

 

styczeń- luty- marzec 2023 

biuletyn Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

Sala gimnastyczna  
 16:40- uroczyste powitanie przez p. Krystynę 

Bielecką-Zagórną- Dyrektor Szkoły, 
 16: 45- występ muzyczny 

(D. Gąsior), 
 16:55- Dance:Grupa Oli Ziemińskiej, 
  A. Żak- Izbińska, D. Szkudlarek. 

 



Biblioteka  
 

 wystawa nowości (M. Mielczarek). 

Sala komputerowa (54) 

 konstruowanie robotów, klocki 

(P.Zaranek). 

Terapia SI- sala 55 a   

 zabawy na sensorycznym torze  
              przeszkód, 

 usprawnianie manualne,  
 programy terapeutyczne m-Talent,  
 konsultacje dla rodziców 

W. Bednara). 

 

Sala 45 
 zajęcia plastyczne, warsztaty 

ogrodnicze (E.Halec),  

 koraliki hama (M. Lasocka). 

 

 

 

 

Sala 20 

 język angielski z robotem Emys’em 

(K. Skakuj), 

 ćwiczenia interaktywne z języka 

niemieckiego (A. Kaleczyc). 

Sala  21 

 kodowanie, spotkanie z psem 

(M. Jagiełło). 

 

 

 

Sale edukacji wczesnoszkolnej 

Sala 31 

 Logo, Paleta i PUS (B. Rucińska, J. Grześ). 

 

Sala 32 

 Zagrajmy w szachy (A. Juchniewicz-Wróbel, 
I. Tomella) 

 

Sala 33 

 Wiosenne puzzelki (D. Trusz,  
E. Kondraciuk). 

 

Sala 34 

 zakładki do książek (M. Chamera,  
D. Wasiak, A. Kuryłło). 
 

Organizator Dnia Otwartego: Kajetan Struk 
oraz Katarzyna Kawiak i Maciej Dudek. 
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      W naszej szkole jest naprawdę przytulnie, 
kolorowo i odlotowo! Zwłaszcza dolny hol  
i korytarze, które są wyjątkowo komfortowe  
i nastrojowe dzięki barwnym kanapom. 
Podczas przerw uczniowie mają gdzie pogadać 
o swoich sprawach, odpocząć trochę, czy miło 
spędzić czas. 
Dbajcie o nasz wspólny dom, którym jest 
szkoła, tak jak robicie to u siebie, żeby wasz 
czas wolny od lekcji upływał wam w SP2 pod 
znakiem przytulności ;) 

MB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co Panią skłoniło do pracy nauczyciela? 
M.W.:W moim przypadku, można powiedzieć, że 
nauczanie to tradycja w mojej rodzinie. 
Wychowywałam się wśród nauczycieli, którzy 
zawsze mówili mi, jak dużo radości i satysfakcji 
przynosi im praca z dziećmi i młodzieżą. Poza tym 
chciałam pracować w zawodzie, który pozwoli mi 
dokonywać pozytywnych zmian w świecie. Praca 
nauczyciela daje możliwość kształtowania postaw  
i wartości u młodych ludzi oraz pomagania im  
w rozwoju i osiąganiu celów.   
 
Co uważa Pani za najlepsze w swojej pracy? 
M.W.:Najlepsze są relacje z moimi uczniami. 
Uwielbiam z nimi rozmawiać i uczyć się od nich. 
Staram się tworzyć przyjazną i otwartą atmosferę, 
aby każdy uczeń mógł czuć się zaakceptowany  
i zrozumiany. Wierzę, że dobre relacje między 
nauczycielem a uczniami przyczyniają się do 
lepszego ich rozwoju i sukcesów w nauce. 
Obserwowanie postępów i rozwoju moich uczniów 
sprawia mi ogromną radość i daje poczucie 
spełnienia. Jest to dla mnie bardzo ważne, 
ponieważ potwierdza, że moja praca ma 
pozytywny wpływ na ich życie.  
 
Jak doszło do tego, że objęła Pani funkcję  
wicedyrektora? 
M.W.: Myślę, że moje zaangażowanie, pasja oraz 
nieustająca motywacja do pracy oraz dobre relacje 
z uczniami, a także ze współpracownikami, 
zaowocowały.  Moje wysiłki, jak i zaangażowanie 
zostały zauważone i docenione, i w rezultacie 
otrzymałam propozycję objęcia stanowiska 
wicedyrektora, najpierw w Zespole Szkół 
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Publicznych w Mostach, a potem tu. Jest to dla 
mnie wielki zaszczyt i dowód uznania mojej pracy.   
 
Co się Pani podoba w naszej szkole?  
M.W.:Wiele rzeczy, a przede wszystkim atmosfera, 
która w niej panuje. Czuję, że jest to miejsce,  
w którym każdy jest szanowany i doceniany. 
Nauczyciele i uczniowie traktują się z szacunkiem  
i zrozumieniem. W szkole panuje klimat otwartości 
i tolerancji, co sprzyja tworzeniu się silnego, 
kreatywnego zespołu. Zachwyca mnie kolorowa  
i przyjazna przestrzeń szkolna. Znajdują się w niej 
piękne, jasne sale lekcyjne, wyposażone  
w nowoczesny sprzęt edukacyjny. Korytarze są 
przestronne, a cała przestrzeń jest bardzo schludna 
i zadbana, co dodatkowo wpływa na pozytywną 
atmosferę.  Jest to doskonałe miejsce do nauki  
i rozwoju, które zachęca do kreatywności oraz 
dostarcza pozytywnych emocji. Cenię sobie 
również wysoki poziom nauczania i zaangażowanie 
nauczycieli w pracę z uczniami. Bogata oferta 
dodatkowych zajęć pozalekcyjnych daje uczniom 
możliwość pogłębianiaich zainteresowań i pasji. 
Uważam, że nasza szkoła to miejsce, w którym 
uczniowie mają szansę na wszechstronny rozwój  
i zdobycie wiedzy, a atmosfera sprzyja także 
rozwojowi ich umiejętności interpersonalnych  
i społecznych.  
 
Co by Pani tutaj zmieniła? 
M.W.:Uważam, że ta szkoła ma wiele do 
zaoferowania naszym uczniom. Mamy już wiele 
wspaniałych praktyk. Oczywiście, zawsze są 
obszary, w których można dokonać „ulepszeń”. 
Jestem otwarta na sugestie dotyczące zmian  
w szkole i zawsze staram się działać w najlepszym 
interesie uczniów oraz nauczycieli. Dlatego chętnie 
wysłucham Waszych pomysłów na temat tego, co 
można by zrobić, aby uczynić ją jeszcze bardziej 
atrakcyjną i przyjazną dla Was.  Zawsze jest miejsce 
na rozwój i doskonalenie, więc zachęcam do 
dzielenia się pomysłami i współpracy.  
 
A co Pani myśli o uczniach i nauczycielach w SP2? 
M.W.:Uważam, że uczniowie i nauczyciele uczący 
tutaj są wyjątkowi. Nasza młodzież to nie tylko 
utalentowani i kreatywni ludzie, ale również osoby 
pełne energii i entuzjazmu. Jestem pod wrażeniem 
pasji i zaangażowania, jakie widzę u wielu naszych 
uczniów, którzy nie tylko odnoszą sukcesy w nauce, 
ale również w różnych dziedzinach życia szkolnego. 
Z kolei nasi nauczyciele wkładają wiele wysiłku  
w to, aby tworzyć ciekawe lekcje i stymulować 
zainteresowanie uczniów nauką. Starają się 
indywidualnie podejść do każdego ucznia i pomóc 
mu w osiągnięciu sukcesów. Uważam, że nasza 
szkoła jest pełna energii i entuzjazmu, a atmosfera 
panująca wśród uczniów i nauczycieli jest bardzo 
przyjazna i otwarta. Wierzę, że dzięki takim 
ludziom i ich zaangażowaniu ta placówka będzie 
nadal się rozwijać.   
 

Czy uważa Pani, że szkoła spełnia wszystkie 
oczekiwania uczniów i pozwala im rozwijać 
zainteresowania? 
M.W.:Jestem przekonana, że nasza szkoła robi 
wiele, aby zaspokoić Wasze potrzeby  
i zainteresowania, jednak, zdaję sobie sprawę, że 
każdy z uczniów ma indywidualne oczekiwania  
i potrzeby, a naszym zadaniem jako szkoły jest 
stworzenie dla Was jak najlepszych warunków do 
nauki i rozwoju. Wierzę, że robimy wiele, aby 
spełnić te oczekiwania, oferując różnorodne 
zajęcia, dostęp do nowoczesnych narzędzi 
edukacyjnych oraz wspierając rozwój Waszych 
zainteresowań. Jednak, uważam że zawsze warto 
poznać opinie uczniów na temat tego, co im się 
podoba w szkole, a co mogłoby być jeszcze lepsze. 
Dzięki temu będziemy mogli podejmować 
działania, które pozwolą dostosować naszą ofertę 
do Waszych potrzeb i oczekiwań.  
 
 
A jakie Pani ma zainteresowania? Co lubi robić  
w wolnym czasie? 
M.W.:Moje zainteresowania to literatura, podróże 
i fotografia. Najbardziej lubię spędzać aktywnie 
czas z rodziną. Moją pasją są również wędrówki po 
górach. Uwielbiam odkrywać nowe szlaki, 
podziwiać piękno przyrody, a przede wszystkim 
poczuć wolność i kontakt z naturą. Wędrując po 
górach, jestem odprężona i zrelaksowana,  
a jednocześnie nabieram sił i energii do dalszych 
działań. Zawsze staram się zabrać ze sobą aparat 
fotograficzny, aby uwiecznić piękne krajobrazy oraz 
podzielić się nimi z rodziną i przyjaciółmi.  Poza tym 
lubię wychodzić z domu i eksplorować okolicę, 
odkrywając piękne zakątki, ukryte ścieżki i ciekawe 
miejsca, o których wcześniej nie wiedziałam. 
Największą przyjemność daje mi aktywności na 
świeżym powietrzu: jazda na rowerze, na rolkach, 
łyżwach, nartach czy spacery po parkach.  
 
Jaka jest pani ulubiona książka? 
M.W.:Nie mam jednej ulubionej książki, ponieważ 
uwielbiam czytać różne gatunki literackie. Czasem 
sięgam po literaturę piękną, czasami po kryminały, 
biografie czy reportaże. Lubię też książki 
historyczne. Dzięki temu czerpię wiele różnych 
doznań z czytania i nie ograniczam się tylko do 
jednego gatunku. Zawsze staram się otworzyć na 
nowe propozycje i odkrywać nieznanych mi dotąd 
autorów, co sprawia mi wiele przyjemności, bo  
czytanie to jedno z moich ulubionych zajęć, które 
pozwalają mi na chwilę oderwać się od 
rzeczywistości i zanurzyć w fascynującej historii.  
Dziękuję za wyczerpujący i ciekawy wywiad. 

M.W.:Dziękuję 
 

 

 

 

Oliwia Bujko, kl. 8c 
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  W sezonie zimowym, i nie tylko, znajdziemy  
w Polsce wiele wspaniałych miejsc, w których 
możemy spędzić czas z rodziną. Taką miejscówką jest 
Kompleks Zimowy Murzasichle. Co czeka tam na 
rodziny z dziećmi? Sprawdźmy! 
Można tam, m.in.: poszusować na nartach, 

spróbować swoich sił na desce snowboardowej, 

pojeździć na łyżwach. Główną atrakcją tego miejsca 

są jednak wyciągi narciarskie – a jest ich aż 6. Różnią 

się od siebie długością trasy (od 150 do 300m)  

i przede wszystkim trudnością. Ciekawą atrakcją jest 

również 200-metrowy tor do snowtubingu. Warto 

również wspomnieć o długim na 85 metrów 

przenośniku taśmowym SunKid. 

    Kolejną atrakcją jest ogród świateł pod nazwą 

Alicja w Parku Miliona Świateł, znajdujący się 

w Łodzi. Znajdziemy tam aż 15 hektarów 

wypełnionych kolorowymi iluminacjami, efektami 

dźwiękowymi oraz animacjami.  

 

 

 

 

 

 

 

Także Zamek Książ w Wałbrzychu to zdecydowanie 

obiekt godny odwiedzenia, nawet latem. Wraz  

ze wspaniałą Palmiarnią i parkiem tworzą kompleks 

zwiedzany przez około pół miliona turystów rocznie. 

W tym roku, po raz kolejny w historii tarasy Zamku 

Książ rozbłysną tysiącami świateł!  

Oprac.: Anielka Dudko, kl. 2b 

 
 

    Możesz też, oczywiście, poczytać ciekawą książkę! 
To zawsze dobry sposób na nudę i wspaniałe 
spędzenie wolnego czasu! 
     Polecam Wam powieść, której bohaterowie to: 
Jędrek, Marcela, Mamina, Padre i Bunia. Oto 
nietuzinkowa rodzina Mazurskich. Nie mogą być 
podczas wakacji w tym samym miejscu, więc  
wyjeżdżają do wielu krajów w Europie. W książce jest 
też album rodzinny, w którym są ciekawostki o tym 
kraju, o którym opowiadają w danym rozdziale. 
Pojawia się także fakir ze swoimi kolesiami,  
podążający tym samym tropem, co członkowie 
rodziny. 
    Ta książka ma pięć części. Mazurscy rozwiązują  
w nich wiele zagadek, mających coś wspólnego  
z tajemniczym fakirem. Jeśli chcecie się dowiedzieć 
więcej,koniecznie zamówcie tę książkę. 

Poleca 
Anielka Dudko, kl. 2b 
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Szanowni Rodzice! 
Rozpoczął się nabór do klasy pierwszej 

dla kandydatów zamieszkałych w obwodzie Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. H. Sienkiewicz w Goleniowie 

na rok szkolny 2023/2024. 

  
Do 17 lutego 2023 r. można zgłaszać dzieci zamieszkałe  

w obwodzie szkoły.   
Od dnia 01 marca 2023 r. rozpoczyna się zaś rekrutacja 

dzieci do oddziału przedszkolnego 
oraz do klasy pierwszej dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Zapraszamy zainteresowanych rodziców. 
Wnioski można składać do dnia 31.03.2023 r. 

 
Dokumenty o przyjęcie dziecka są do pobrania 

w portierni szkoły lub na stronie 
internetowej: www.bip.sp2.goleniow.pl. 

 
Dyrektor Krystyna Bielecka- Zagórna 

 

 

W środę 1 lutego odbył się w naszej szkole 
Międzyklasowy Konkurs Matematyczny "1 z 10",  
w którym udział wzięli uczniowie klas 5-6 (młodsza 
kategoria wiekowa) i 7-8 (starsza kategoria wiekowa). 
Konkurs był poprzedzony eliminacjami, z których 
wyłonionych zostało 10 zawodników z klas 5-6 i 10 
zawodników z klas 7-8. 
Konkurs przebiegał w trzech etapach: 
- Uczniowie chętni do udziału w konkursie rozwiązywali 
test wyboru i uzupełnień, na podstawie którego zostali 
zakwalifikowani do etapu II. 
  
Etap II 
- Do etapu II przystąpiło po 10 uczniów z najlepszymi 
wynikami z testu (etap I) z klas 5-6 oraz z klas 7-8. 
- Zawodnikom zostały przydzielone losowo miejsca przy 
stolikach. 
- Na każdym że stolików była kartka papieru, linijka  
i ołówek. 
- Do każdego stolika przyczepione zostały trzy żółte 
paski oznaczające tzw. szanse. 
- Uczniowie odpowiadali na pytania po kolei, zgodnie  
z numeracją stolików. 

- Czas do namysłu i rozpoczęcia odpowiedzi na zadane 
pytanie wynosił 5 s. 
- Zawodnik, który odpowiedział prawidłowo 
zachowywał żółty pasek – tzw. szansę. 
- Zawodnik, który odpowiedział błędnie lub zaczął 
udzielać odpowiedzi po upływie 5 s, lub nie udzielił 
odpowiedzi na pytanie, tracił jedną szansę (żółty 
pasek). 
- Utrata 3 szans oznaczała zakończenie uczestnictwa  
w konkursie. 
- Zawodnicy odpowiadali na pytania dotąd, dopóki 
tylko trzech zawodników zostało z szansami, jedną, 
dwiema lub trzema. 
  
Etap III - Finał 
- Do etapu III przeszło trzech zawodników. 
- Zawodnicy zachowali swoje niewykorzystane szanse  
z etapu II i dostali kolejne trzy nowe szanse (żółte 
paski). 
- Podczas finału zawodnicy odpowiadali w podobny 
sposób jak w II etapie, kolejno dotąd, dopóki nie został 
wyłoniony zwycięzca. 
- Zawodnicy musieli rozpocząć udzielanie odpowiedzi  
w czasie 5 sekund od postawionego pytania. 
- Za błędną odpowiedź lub jej brak uczestnikowi była 
odbierana szansa. 
  
Konkurs był transmitowany dla uczniów szkoły na 
platformie Teams. 
  
I miejsce w kategorii klas 7-8 zajęła Oliwia Bujko,  
a w kategorii klas 5-6 - Karolina Grochocka. 

 
Wszystkim 

uczestnikom serdecznie 
gratulujemy  

i życzymy kolejnych 
matematycznych 

sukcesów! 
  

Organizatorki 
konkursu: 

Danuta Gielnik i Agata 
Markowicz-Narękiewicz 
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Nasza szkoła ponownie przystępuje do 
akcji „Góra Grosza”! 

  
W tym roku za zebrane pieniądze organizowana 

będzie pomoc psychologiczna, rzeczowa  

i specjalistyczna dla potrzebujących dzieci i rodzin na 

terenie całej Polski. 

Kolejny ważny cel naszej akcji to pokazanie, jaką siłę 

może stanowić niewielka pomoc wielu ludzi i wspólne 

działania na rzecz potrzebujących. Pragnę 

przypomnieć, że w zeszłym roku udało nam się 

razem zebrać kwotę ponad 600 zł. To bardzo dużo. 

Dziękujemy! <3 

Zachęcamy do wzięcia udziału w tej akcji. Zebrane 

grosze można przekazywać do świetlicy szkolnej lub 

zostawić w pokoju nauczycielskim.   

Akcja trwa od 01.02.2023 do 10.03.2023 r. 

Katarzyna Nadolna 

 

 

 

Nasza szkoła w tym roku również ,,grała” z Wielką 
Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Hasło tegorocznego 
finału to: ,,Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla 
wszystkich - małych i dużych!" 
Naszych wolontariuszy można było spotkać na 
terenie miasta, gdzie z wielkim entuzjazmem  
i radością zapraszali mieszkańców Goleniowa do 
pomagania innym.  
Dziękujemy za wszystkie datki do puszek.<3 

K.N. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podziękowanie za udział w akcji misyjnej 

"Uczniowie- Uczniom" ❤ 
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Nasza szkoła uczestniczyła 

w Ogólnopolskim Konkursie 
Języka Angielskiego  

„Forget-me-not”. 

 W konkursie wzięło udział 19 osób. Poniżej 
przedstawiam wyniki. 
Dyplom z wyróżnieniem otrzymali: 
1. Amelie Yearsley kl. 8e (95%) 
2. Oliwia Kośkiewicz kl. 8e (89%) 
3. Szymon Pięta kl. 5a (86%) 
Dyplom uznania otrzymali: 
1. Olaf Krause kl.6a (81%) 
2. Amelia Maleszewska kl. 8e (78%) 
3. Anna Kacprzyk kl.8f (71%) 
4. Adam Stepczyński kl. 6b (67%) 
5. Aleksander Kowalczyk kl.8e (65%) 
6. Stanisław Sosonowski kl. 4a (62,5%) 
7. Nina Nowicka kl. 8f (62%) 
8. Patryk Bartoszewicz kl.8e (62%) 
9. Michał Wiśniewski kl. 8a ( 60%) 
10. Daniel Marzec kl. 6b (59%) 
11. Hanna Kij kl. 8e (50%) 
Pozostali uczestnicy otrzymali dyplomy uczestników. 
Serdecznie gratulujemy!! 

K. Skakuj 
 

Konkurs artystycznego czytania 

w języku angielskim 

 

 

 

 

 

 

 
8 lutego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych odbył 
się konkurs artystycznego czytania dowolnego 
utworu w języku obcym. 

➡W konkursie wzięło udział 12 uczestników z trzech 

szkół. Naszą szkołę reprezentowali Kacper Kosela 
z kl. 7a, Patryk Bartoszewicz z kl. 8e oraz Amelia 
Maleszewska z kl. 8e. 

➡Uczniowie reprezentowali utwory w języku 
angielskim, niemieckim oraz hiszpańskim. Poziom 
uczestników był bardzo wysoki, niezmiernie miło mi 
poinformować, że Kacper Kosela zajął 2. miejsce,  
a Patryk Bartoszewicz zdobył nagrodę publiczności. 
Serdecznie gratuluję uczestnikom.  

K. Skakuj 
 

 
 
 

 

➡Czy można funkcjonować w szkole bez oceniania 
w naszym systemie? Raczej nie, jednak KAŻDY Z NAS 
MA WPŁYW na to, jaka jest intencja, cel oraz sposób  
oceniania, co ma duże znaczenie. 
 
    26 stycznia w SP1 w Goleniowie miała miejsce 
ciekawa debatapod hasłem.: "WEŹ MNIE DOCEŃ,  
A NIE OCEŃ", zorganizowana przez dyrektorów szkół 
z Goleniowa, Fundację Szkoła Bez Ocen oraz wydział 
edukacji. W spotkaniu wzięli udział eksperci  
w dziedzinie nowoczesnej edukacji, rodzice, 
nauczyciele oraz uczniowie, którzy mówili o swoich 
oczekiwaniach wobec szkoły. 
Uczestniczyli w niej także nauczyciele  
i uczniowie z naszej szkoły. Każdy, bez względu na to, 
czy to Uczeń, Rodzic, Nauczyciel czy Dyrektor, zabrał 
z niej z pewnością wartościowe przemyślenia. 
Goleniowska debata wywołała wiele emocji  
i refleksji, warto by takie  rozmowy odbywały  się  

w każdym mieście.Dziękujemy za zaproszenie  
i spotkanie. 
   Brawa dla organizatorów! Oby więcej takich 
wydarzeń w naszej Gminie! 
 

MB za https://www.facebook.com/RadnySypien 
oraz: https://www.facebook.com/sp1goleniow/ 
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14 lutego – święto dla wszystkich 

    14 lutego nie jest wyłącznie dniem zakochanych. 

To święto wszystkich osób, które kochamy i które 

zajmują szczególne miejsce w naszym sercu. Jednak 

nie trzeba czekać na walentynki. Miłosne życzenia 

możesz złożyć w każdym dniu, by pokazać tym, 

których kochasz, że są dla ciebie wyjątkowi. <3 

 
Dzień świętego Walentego 
to dzień dobry dla każdego! 
W tym dniu wszyscy to wyznają, 
że chcą kochać i kochają! 
 
 
Dzisiaj takie święto,  
że buzię mam uśmiechniętą, 
bo wszędzie dookoła nas 
nastał miłości czas. 
I z tej miłosnej przyczyny 
pałam miłością do całej rodziny, 
i walentynkowym zwyczajem 
wyznania wszystkim rozdaję, 
i dzielić sympatią się chcę, 
bo najmocniej na świecie KOCHAM CIĘ! 
 
 
Córeczce mej kochanej,  
czasami strasznie zaspanej, 
dam całuska od rana 
i już nie będzie zaspana. 
Gdy zajdzie taka potrzeba, 
dam jej nawet gwiazdkę z nieba. 
A że nie ma słodszej dziewczynki, 
dam jej także i,,lentilki”! 
 
 
Przenikam przez światło, 
przenikam przez mgłę, 
by szepnąć synkowi: 
,,Nad życie kocham cię!” 
 
 
Dla ciebie kwiatuszek, 
sześć małych serduszek, 
jeszcze cztery robaczki 
i trzy słodkie buziaczki! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mojemu synkowi,  
małemu psotnikowi: 
uśmiechu o poranku  
i na zimnym przystanku, 
buziaków czekoladą pachnących, 
uczuć jak słońce kojących, 
lekko wiatrem smaganych 
każdego dnia dla synka od mamy! 
 
 

Z bliska i daleka, 
w smutku i radości, 
nie zapomnij nigdy 

o mojej miłości. 
 

Rodzice.pl 
Julka Maniak, kl. 3b 

 

 

 

Zofia i Mateusz pasują w 75 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 50%. 

Zuzanna i Sebastian pasują w 79 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 58%. 

Karolina i Miłosz pasują w 78 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 56%.                      

Oliwia i Kacper pasują w 75 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 50%. 

Monika i Andrzej pasują w 90 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 79%. 

Magdalena i Łukasz pasują w 61 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 22%. 

Hania i Nikodem pasują w 71 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 41%. 

Gdy na kimś ci zależy, 

każdy dzień jest wyjątkowy, 

by mu o tym powiedzieć. 
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Aniela i Piotr pasują w 65 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 30%. 

Emilia i Jonatan pasują w 76 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 52%. 

 Sara i Aleksander pasują w 82 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 63%. 

Kornelia i Tymoteusz pasują w 80 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 60%. 

Liza i Sergiej pasują w 61 % do siebie, a ich szansa na 

wielką miłość wynosi 21%. 

Izabela i Michał pasują w 64 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 27%. 

 Izabela i Grzegorz pasują w 92 % do siebie, a ich 

szansa na wielką miłość wynosi 83%. 

Wiktoria i Jan pasują w 65 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 30%. 

Magda i Kacper pasują w 56 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 12%. 

Kinga i Konrad pasują w 66 % do siebie, a ich szansa 

na wielką miłość wynosi 32%. 

Oprac.: Inga Woźniak, kl. 3b 
Na podst.:Test miłosny - check.love 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 24 stycznia 2023 roku odbyły się Mistrzostwa 
Powiatu w Piłce Ręcznej w ramach Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. Nasza drużyna dziewcząt wywalczyła II 
miejsce! Brawo dziewczyny! Jesteśmy z Was bardzo 
dumni! 
Szkołę reprezentowały: Aleksandra Ziemińska, Oliwia 
Bujko, Nikola Paluszkiewicz, Klaudia Zmaczyńska, 
Hanna Stępień, Weronika Kościółek, Kinga Borecka, 

Justyna Stancel, Hanna Weychan, Lena Uzdowska, 
Hanna Stanew, Lena Stanew, Julia Łyszyk. 

Opiekunka: Ewa Frontczak 
 

Złoto i srebro w Mistrzostwach 
Powiatu Goleniowskiego w Koszykówce! 

 

 

 

 

 

 

02.02.2023r. miały miejsce Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej Dziewcząt w koszykówce. Nasze koszykarki 
zajęły1. miejsce i awansowały do Mistrzostw 
regionu B.Gratulujemy! 
Skład drużyny:Aleksandra Ziemińska, Justyna 
Stancel, Marlena Szyca, Nikola Paluszkiewicz, Lena 
Uzdowska, Oliwia Kośkiewicz, Amelia Maleszewska, 
Klaudia Zmaczyńska, Karolina Kołosowska, Hanna 
Stępień, Lena Stanew, Hanna Stanew. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
03.02.2023 odbyły się Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
Chłopców, także w koszykówce, chłopcy zajęli 
2. miejsce!Brawo! 
Skład drużyny:Jakub Szućko, Aleksander Gorzka, 
Szymon Moraczewski, Kacper Jagiełło, Dawid 
Borowski, Tomasz Wiśniewski, Bartosz Janowski, 
Wiktor Wronek, Sebastian Augustynowicz, Patryk 
Bartoszewicz, Jakub Pełnikowski, Paweł Kaluga. 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

Opiekun: Kajetan Struk 
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